
ブランドリスト

【正規品】

No. ブランド名 備考 取引の流れ 在庫発注 受注発注

1 Anua（アヌア）

① 発注 → ② 在庫確認  → ③ お見積り請求  → ④ 決済確認  → ⑤ 発送午前12時〆当日発送  → 翌日着午前12時〆 → 3~5営業日内に発送

2 ByUR（バイユア）

3 d'Alba（ダルバ）

4 Dinto（ディーント）

5 MEDIHEAL（メディヒール）

6 TIRTIR（ティルティル）

7 VT COSMETICS（ブイティー  コスメティックス）



MEDIHEAL（メディヒール）
低刺激で安心のシートマスク・パック専門ブランド

URL：https://mediheal.co.jp/

No. JANコード 商品名

1 8809615058466) MEDIHEAL ミルクブライトニングトナー

2 8809615058480) MEDIHEAL ミルクブライトニングクリーム

3 8809615058473) MEDIHEAL ミルクブライトニングセラム

4 8809615059777) MEDIHEAL フィト レチノールクリーム

5 4589780051045) MEDIHEAL THE N.M.F APマスク JEX 3P

6 8809784601449) MEDIHEAL THE N.M.F APマスク JEX 1P

7 4589780051052) MEDIHEAL THE ティーツリー  APマスク JEX 3P

8 4589780051021) MEDIHEAL THE ティーツリー  APマスク JEX 1P

9 4589780050062) MEDIHEAL N.M.F アクア アンプルマスク  JEX（3P）

10 4589780050017) MEDIHEAL N.M.F アクア アンプルマスク  JEX（1P）

11 4589780050109) MEDIHEAL ティーツリーケアソリューション  アンプルマスク  JEX（3P）

12 4589780050055) MEDIHEAL ティーツリーケアソリューション  アンプルマスク  JEX（1P）

13 4589780050086) MEDIHEAL ビタライトビーム  アンプルマスク  JEX（3P）

14 4589780050031) MEDIHEAL ビタライトビーム  アンプルマスク  JEX（1P）

15 4589780050710) MEDIHEAL W.H.P ブラックマスク  JEX（3P）

16 4589780050703) MEDIHEAL W.H.P ブラックマスク  JEX（1P）

17 8809615055182) MEDIHEAL ブライトニングバブルトックスセラムマスク（ 3P）

18 8809615055175) MEDIHEAL ブライトニングバブルトックスセラムマスク（ 1P）

19 8809615054598) MEDIHEAL 3ミニッツマスク  アクアマイド  with N.M.F

20 8809615054611) MEDIHEAL 3ミニッツマスク  カーマイド  with ティーツリー

21 8809615054604) MEDIHEAL 3ミニッツマスク  ピュアマイド  with W.H.P

22 8809615058985) MEDIHEAL ヒアルモイストエッセンスマスク  12P

23 8809615058954) MEDIHEAL ヒアルモイストエッセンスマスク  1P

24 8809615058978) MEDIHEAL ダブルカーミングウォーターマスク  12P

25 8809615058947) MEDIHEAL ダブルカーミングウォーターマスク  1P

26 8809615058961) MEDIHEAL ビタトーニングエッセンスマスク  12P

27 8809615058930) MEDIHEAL ビタトーニングエッセンスマスク  1P

28 8809615059678) MEDIHEAL THE N.M.F 365 アクアマスク

29 8809615059661) MEDIHEAL THE ティーツリー  365 カーミングマスク

30 8809615059685) MEDIHEAL THE シカ 365 バランシングマスク



MEDIHEAL（メディヒール）
低刺激で安心のシートマスク・パック専門ブランド

URL：https://mediheal.co.jp/

No. JANコード 商品名

31 8809615053690) MEDIHEAL N.M.F アクアリング  クレンジングフォーム  JEX

32 8809615053706) MEDIHEAL ティーツリーケア  クレンジングフォーム  JEX

33 8809615053683) MEDIHEAL W.H.P ブラックチャコール  クレンジングフォーム  JEX

34 8809615056196) MEDIHEAL ティーツリーカーミングクレンジングバーム

35 8809615056530) MEDIHEAL ティーツリーカーミングクレンジングオイル

36 8809615058138) MEDIHEAL THE N.M.F アクティブ  AP

37 8809615058145) MEDIHEAL THE ティーツリー  アクティブ  AP

38 8809615058824) MEDIHEAL THE N.M.F アクア トナー

39 8809615058817) MEDIHEAL THE ティーツリー  カーミング  トナー

40 8809615054437) MEDIHEAL ティーツリーカーミングエッセンスパッド

41 8809615056509) MEDIHEAL N.M.Fアクアエッセンスパッド

42 8809615057230) MEDIHEAL ティーツリーカーミングエッセンスパッド（ 10P）

43 8809615057223) MEDIHEAL N.M.Fアクアエッセンスパッド（ 10P）

44 8809615056523) MEDIHEAL N.M.Fアクアハイドロジェル

45 8809615056523) MEDIHEAL N.M.Fアクアハイドロジェル

46 8809615057421) MEDIHEAL ティーツリーカーミングウォーターミスト

47 8809615055762) MEDIHEAL ティーツリーカーミングスポットパッチ



MEDIHEAL（メディヒール）
低刺激で安心のシートマスク・パック専門ブランド

URL：https://mediheal.co.jp/

No. JANコード 商品名 入数 発注単位

1 8809615058466) MEDIHEAL ミルクブライトニングトナー 40 アソート可

2 8809615058480) MEDIHEAL ミルクブライトニングクリーム 80 アソート可

3 8809615058473) MEDIHEAL ミルクブライトニングセラム 80 アソート可

4 8809615059777) MEDIHEAL フィト レチノールクリーム 48 アソート可

5 4589780051045) MEDIHEAL THE N.M.F APマスク JEX 3P 160 アソート可

6 8809784601449) MEDIHEAL THE N.M.F APマスク JEX 1P 480 アソート可

7 4589780051052) MEDIHEAL THE ティーツリー  APマスク JEX 3P 160 アソート可

8 4589780051021) MEDIHEAL THE ティーツリー  APマスク JEX 1P 480 アソート可

9 4589780050062) MEDIHEAL N.M.F アクア アンプルマスク  JEX（3P） 160 アソート可

10 4589780050017) MEDIHEAL N.M.F アクア アンプルマスク  JEX（1P） 120 アソート可

11 4589780050109) MEDIHEAL ティーツリーケアソリューション  アンプルマスク  JEX（3P） 160 アソート可

12 4589780050055) MEDIHEAL ティーツリーケアソリューション  アンプルマスク  JEX（1P） 120 アソート可

13 4589780050086) MEDIHEAL ビタライトビーム  アンプルマスク  JEX（3P） 160 アソート可

14 4589780050031) MEDIHEAL ビタライトビーム  アンプルマスク  JEX（1P） 120 アソート可

15 4589780050710) MEDIHEAL W.H.P ブラックマスク  JEX（3P） 160 アソート可

16 4589780050703) MEDIHEAL W.H.P ブラックマスク  JEX（1P） 120 アソート可

17 8809615055182) MEDIHEAL ブライトニングバブルトックスセラムマスク（ 3P） 120 アソート可

18 8809615055175) MEDIHEAL ブライトニングバブルトックスセラムマスク（ 1P） － アソート可

19 8809615054598) MEDIHEAL 3ミニッツマスク  アクアマイド  with N.M.F 64 アソート可

20 8809615054611) MEDIHEAL 3ミニッツマスク  カーマイド  with ティーツリー 64 アソート可

21 8809615054604) MEDIHEAL 3ミニッツマスク  ピュアマイド  with W.H.P 64 アソート可

22 8809615058985) MEDIHEAL ヒアルモイストエッセンスマスク  12P 20 アソート可

23 8809615058954) MEDIHEAL ヒアルモイストエッセンスマスク  1P 20 アソート可

24 8809615058978) MEDIHEAL ダブルカーミングウォーターマスク  12P 20 アソート可

25 8809615058947) MEDIHEAL ダブルカーミングウォーターマスク  1P 20 アソート可

26 8809615058961) MEDIHEAL ビタトーニングエッセンスマスク  12P 20 アソート可

27 8809615058930) MEDIHEAL ビタトーニングエッセンスマスク  1P 20 アソート可

28 8809615059678) MEDIHEAL THE N.M.F 365 アクアマスク 24 アソート可

29 8809615059661) MEDIHEAL THE ティーツリー  365 カーミングマスク 24 アソート可

30 8809615059685) MEDIHEAL THE シカ 365 バランシングマスク 24 アソート可

31 8809615053690) MEDIHEAL N.M.F アクアリング  クレンジングフォーム  JEX 160 アソート可

32 8809615053706) MEDIHEAL ティーツリーケア  クレンジングフォーム  JEX 160 アソート可

33 8809615053683) MEDIHEAL W.H.P ブラックチャコール  クレンジングフォーム  JEX 160 アソート可

34 8809615056196) MEDIHEAL ティーツリーカーミングクレンジングバーム 60 アソート可

35 8809615056530) MEDIHEAL ティーツリーカーミングクレンジングオイル 50 アソート可

36 8809615058138) MEDIHEAL THE N.M.F アクティブ  AP 80 アソート可

37 8809615058145) MEDIHEAL THE ティーツリー  アクティブ  AP 80 アソート可



MEDIHEAL（メディヒール）
低刺激で安心のシートマスク・パック専門ブランド

URL：https://mediheal.co.jp/

No. JANコード 商品名 入数 発注単位

38 8809615058824) MEDIHEAL THE N.M.F アクア トナー 30 アソート可

39 8809615058817) MEDIHEAL THE ティーツリー  カーミング  トナー 30 アソート可

40 8809615054437) MEDIHEAL ティーツリーカーミングエッセンスパッド 40 アソート可

41 8809615056509) MEDIHEAL N.M.Fアクアエッセンスパッド 40 アソート可

42 8809615057230) MEDIHEAL ティーツリーカーミングエッセンスパッド（ 10P） 360 アソート可

43 8809615057223) MEDIHEAL N.M.Fアクアエッセンスパッド（ 10P） 360 アソート可

44 8809615056523) MEDIHEAL N.M.Fアクアハイドロジェル 48 アソート可

45 8809615056523) MEDIHEAL N.M.Fアクアハイドロジェル 48 アソート可

46 8809615057421) MEDIHEAL ティーツリーカーミングウォーターミスト 80 アソート可

47 8809615055762) MEDIHEAL ティーツリーカーミングスポットパッチ 360 アソート可


